ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար շինարարական աշխատանքների կատարման ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀԾԿՀ-18/1-ԳՀԱՇՁԲ ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի հուլիսի 2-ին կնքված N ՀԾԿՀ-18/1-ԳՀԱՇՁԲ պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	4200000
	4200000
	ՀՀ հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովի շենքի 3-րդ հարկի հարթ տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ
	ՀՀ հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովի շենքի 3-րդ հարկի հարթ տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ կետի 1-ին ենթակետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	01
	06
	01
	01
	V
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	07.06.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ստացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Էներգո Սվյազ Պռոմ Ստրոյ» ՍՊԸ
	2365000
	2365000
	473000
	473000
	2838000
	2838000

	2
	«Դադի Ինվեստ» ՍՊԸ
	2497500
	2497500
	499500
	499500
	2997000
	2997000

	3
	«Ատաշին» ՍՊԸ
	2500000
	2500000
	500000
	500000
	3000000
	3000000

	4
	«Արտյոմ Մինասյան» ՍՊԸ
	2858050
	2858050
	571610
	571610
	3429660
	3429660

	5
	«Ռազովալո» ՍՊԸ
	2960000
	2960000
	-
	-
	2960000
	2960000

	6
	«Վահրադյան շին» ՍՊԸ
	3112000
	3112000
	622400
	622400
	3734400
	3734400

	7
	«Արգոհշին» ՍՊԸ
	3200000
	3200000
	640000
	640000
	3840000
	3840000

	8
	«Աբաջյան շին» ՍՊԸ
	3285300
	3285300
	657060
	657060
	3942360
	3942360

	9
	«Գևորգյան և Ներսիսյան» ՍՊԸ
	3333300
	3333300
	666660
	666660
	3999960
	3999960

	10
	«Խաչատուրյանի Բիլդինգ Գրուպ» ՍՊԸ
	3355000
	3355000
	671000
	671000
	4026000
	4026000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Ըստ ներկայացված տեղեկությունների «Ռազովալո» ՍՊԸ-ն ԱԱՀ վճարող չէ։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	21.06.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	22.06.2018թ.
	26.06.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                            27.06.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	29.06.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	02.07.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	«Էներգո Սվյազ Պրոմ Ստրոյ» ՍՊԸ
	ՀԾԿՀ-18/1-ԳՀԱՇՁԲ
	02.07.2018թ.
	ՀՀ կառավարության 2017 թվականի մայիսի 4-ի N526-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 33-րդ կետի 17-րդ ենթակետով սահմանված լիազորված մարմնի կողմից գործարքի հաշվառման օրվանից հաշված 45-րդ օրացուցային օրը ներառյալ
	-
	2838000
	2838000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1
	«Էներգո Սվյազ Պրոմ Ստրոյ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Աբովյան, 2-րդ միկրոշրջան 29/1, հեռ. 094 779767
	Nara-8787@mail.ru
	115006001001710
	03535122

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	ՀԾԿՀ-18/1-ԳՀԱՇՁԲ ծածկագրով ընթացակարգի հրավերը հրապարակվել է www.gnumner.am, www.armeps.am  ինտերնետային կայքերում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Չեն եղել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Չեն եղել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Հայկ Կոշեցյան
	010 58 44 29 -112
	hkoshetsyan@psrc.am


Պատվիրատու՝ ՀՀ հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողով
	


PAGE  

